

Masterdata Holding ApS

Frederik 2 Vej 22

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

18. regnskabsår

CVR. nr. 30 71 03 04

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. juni 2025

Martin Schuh
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	7
---	---

Balance pr. 31.12.2024	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Masterdata Holding ApS Frederik 2 Vej 22 6000 Kolding CVR-nr.: 30 71 03 04 Stiftet: 6. juli 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Martin Schuh
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 335.189, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.627.848 og en egenkapital på kr. 3.382.802.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.306	-7.428
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	312.871	156.781
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.052	18.183
Andre finansielle indtægter	31.460	14.133
Øvrige finansielle omkostninger	-8.385	-6.184
Ordinært resultat før skat	342.692	175.485
2 Skat af årets resultat	-7.503	-4.847
ÅRETS RESULTAT	335.189	170.638
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	316.917	168.494
Overført resultat	-49.228	-58.856
DISPONERET I ALT	335.189	170.638

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.848.206	1.542.543
Andre værdipapirer og kapitalandele	595.455	221.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.443.661	1.763.627
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.443.661	1.763.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	315.104	702.235
Tilgodehavender i alt	315.104	702.235
Likvide beholdninger	869.083	860.646
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.184.187	1.562.881
AKTIVER I ALT	3.627.848	3.326.508

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.291.696	974.779
Overført resultat	1.898.606	1.947.834
Afsat udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
EGENKAPITAL I ALT	3.382.802	3.108.613
Kreditinstitutter	0	250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.604
Selskabsskat	73.431	20.931
Anden gæld	171.615	166.110
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	245.046	217.895
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	245.046	217.895
PASSIVER I ALT	3.627.848	3.326.508

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	974.779
Årets resultat	316.917
Saldo ultimo	1.291.696
Foreslået udbytte	
Saldo primo	61.000
Betalt udbytte	-61.000
Udbytte	67.500
Saldo ultimo	67.500
Overført resultat	
Saldo primo	1.947.834
Årets resultat	-49.228
Saldo ultimo	1.898.606
Egenkapital ultimo	3.382.802

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.503	4.847
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	7.503	4.847
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2024	596.510	596.510
Afgang 2024	-40.000	0
Kostpris pr. 31.12.2024	556.510	596.510
Værdireguleringer pr. 01.01.2024	946.033	789.252
Årets resultatandele efter skat	312.871	156.781
Øvrige værdireguleringer	32.792	0
Værdireguleringer pr. 31.12.2024	1.291.696	946.033
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	1.848.206	1.542.543
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
Interphone Danmark ApS - cvr.nr. 26414601	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>316.917</i>	<i>1.848.206</i>
Bean Break ApS - cvr.nr. 40916598	40.000	0%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-4.046</i>	<i>7.208</i>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
